[bookmark: _GoBack]（別紙１）
学習キット借用申請書
令和　　年　　月　　日

千葉県立現代産業科学館長　様

  申請者　住　所
　　　　　　　　                          所属名
　　　　　　　　　　  　　 　　         　職・代表者氏名

　下記のとおり学習キットの借用を申請します。
記

	使用目的
	事業名（教科名・学年）等

実施場所　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
参加予定人数（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用希望資料名及び数量
（借用される資料番号に
○をつけてください）
	１．ソーラークッカーキット
・ソーラークッカー（　　　　）台・鍋（　　　　）個
・鍋つかみ(      )個・サングラス(          )個・使用説明書1枚
２．エレキテル模型キット（　　　　）台
３．圧電発電キット（　　　　）台

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

	管理について
	・学習キットの取り扱いには十分注意し，事故のないよう正しく取り扱います。
・滅失又は破損したときは現状に回復し，又はそれによって生じた損害を賠償します。

	担当者名

	連絡先
	住所

電話　　　　　　　　FAX　　　　      mail

	備考

千葉県立現代産業科学館記入欄
	応諾確認欄
	貸出番号
	事前打ち合わせ日
	受　付

	諾　・　否

	令和　　年　　月　　日